ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
Về trình dự thảo Nghị quyết sửa đổi,

bổ sung Nghị quyết số 14/2020/NQ-

HĐND ngày 17/7/2020 của HĐND

tỉnh ban hành Quy định một số chính

sách hỗ trợ phát triển khoa học và

công nghệ trên địa bàn tỉnh

Bình Định, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Xét đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 95/TTr-SKHCN

ngày 26/9/2023 về dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung Nghị quyết số

14/2020/NQ-HĐND ngày 17/7/2020 của HĐND tỉnh ban hành Quy định một số

chính sách hỗ trợ phát triển khoa học và công nghệ trên địa bàn tỉnh; thực hiện ý

kiến chỉ đạo của Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh tại cuộc họp ngày 26/10/2023

(theo Giấy mời số 910/GM-UBND ngày 25/10/2023), Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị
liên quan hoàn chỉnh dự thảo theo ý kiến chỉ đạo của Ban Cán sự Đảng UBND

tỉnh tại cuộc họp nêu trên, kèm theo báo cáo đánh giá thực hiện chính sách; hoàn

chỉnh hồ sơ theo quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật; trình

UBND tỉnh trước ngày 10/11/2023.

Thủ trường các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8, K12.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

8146 01 11